
Številka:  41031-0032/2024-1

Datum: 21. 8. 2024

Na podlagi 38. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), Odloka o rebalansu 
proračuna Občine Ajdovščina za leto 2024 (Uradni list RS, št. 43/2024), Pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva v Občini Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 57/24 z dne 12. 7. 2024) ter Mnenja o skladnosti sheme de minimis pomoči 
»Dodeljevanje spodbud za razvoj gospodarstva v Občini Ajdovščina« (št. priglasitve: M002-
5879914-2024/I) z dne 11. 7. 2024, izdajam naslednji 

S K L E P

o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije

1. Objavi in izvede se Javni poziv za dodelitev subvencij za zamenjavo kritin ali fasadnih oblog 
na poslovnih objektih, ki vsebujejo azbestna vlakna v letu 2024.

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina za 
leto 2024 (Uradni list RS, št. 43/2024) na proračunski postavki:

-  14004 – podpora enotam malega gospodarstva.

Višina predvidenih sredstev, namenjenih za dodelitev subvencij za zamenjavo kritin ali 
fasadnih oblog na poslovnih objektih, ki vsebujejo azbestna vlakna za leto 2024 znaša 
50.000,00 €.

Sredstva morajo biti porabljena do 20.11.2024.



3. Besedilo javnega poziva se objavi na spletni strani Občine Ajdovščina. Javni poziv je odprt 
od ponedeljka 2. 9. 2024 do porabe sredstev oziroma najkasneje do vključno petka 11. 10. 
2024, pri čemer se za rok oddaje šteje čas odtisa poštnega žiga. 

4. Izvedbo javnega poziva vodi Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve Občine 
Ajdovščina.

5. Za vodenje postopka dodelitve sredstev, odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog na javni 
poziv za dodelitev subvencij za zamenjavo kritin ali fasadnih oblog na poslovnih objektih, ki 
vsebujejo azbestna vlakna v letu 2024 se imenuje strokovna komisija v sestavi:

1. NEJC KUMAR - predsednik 
2. JANEZ FURLAN - član
3. DORIS GRMEK - članica  
4. BOGDAN ČESNIK - član
5. MARKO RONDIČ - član

Tadej Beočanin,
                        župan 

VROČITI:

➢ članom strokovne komisije
➢ arhiv, tu




		2024-08-22T11:05:02+0000
	Tadej Beočanin Župan
	Confirmation




